
 

SQUADRA GINNASTE D A E PENALIZZ. TOT.

1 POL. SCANDIANESE sq. B ARLEONI|GHIZZI|SECCHI 3,500 4,000 4,400 11,900

2 ANIMA RITMICA ASD sq. B BEVILACQUA|CURTI|ANDREOLI 3,500 3,925 4,125 11,550

3 ANIMA RITMICA ASD sq. C ROMANO|AZZARITO|TROTTA 3,500 3,700 3,950 0,300 10,850

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

cat. AB ESORDIENTI/ALLIEVE
3-6 CORPO LIBERO
RSM, 5/6 marzo 2022



 

SQUADRA GINNASTA D A E PENALIZZ. TOT.

1 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO sq. E VENTURI|PICCININI|MATTEI|INGRASSIA 4,000 4,325 4,450 12,775

2 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO sq. D OSTI|ANGELETTI|ALVONI|NESI 4,000 4,250 4,500 12,750

3 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS sq. A AGNOLETTI|MARTINI|SUCCI 4,000 4,150 4,525 12,675

4 ANIMA RITMICA ASD sq. B TERRACCIANO|SCARDIGNO|QUIESE 4,000 3,975 4,400 12,375

5 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO sq. B BEDESCHI|COLAFEMMINA|STECCHETTI 3,375 4,025 4,050 11,450

6 ANIMA RITMICA ASD sq. A CAMARCHIO|SALARDI|RAIMONDI|PEDERZOLI 3,175 4,125 4,075 11,375

7 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO sq. A CIGARINI|CORALLO|SALVAGGIO 3,475 3,950 3,925 11,350

7 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO sq. C FELICANI|LANZONI|STECCHETTI 3,475 4,000 3,875 11,350

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

cat. AB JUNIOR/SENIOR
3-6 CORPO LIBERO
RSM, 5/6 marzo 2022



 

SQUADRA GINNASTE D A E PENALIZZ. TOT.

1 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. sq. C SENNI|AMADORI 3,250 4,075 3,675 11,000

2 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. sq. A SENNI|GALLI 2,850 3,850 3,475 10,175

3 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. sq. B MAGI|PITTARI 2,875 3,900 3,075 9,850

4 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. sq, D GUZZETTI|PRANDINI 2,325 3,725 3,100 0,300 8,850

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

cat. G
1 CERCHIO + 2 CLAVETTE

RSM, 5/6 marzo 2022



 

SQUADRA SOCIETA' D A E PENALIZZ. TOT.

1 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. sq. F BERTONI|PALLOTTI 2,725 3,775 3,075 9,575

2 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. sq. B CANINI|MENCHETTI 2,925 3,800 2,450 9,175

3 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. sq. A BERTONI|MONTANI 2,800 3,600 2,125 8,525

4 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. sq. C MARONELLI|CORRIERE 2,675 3,775 2,325 0,300 8,475

5 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. sq. E BENEDETTI|GIOVANNINI 2,350 3,550 2,475 8,375

6 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. sq. D FRANCESCHINI|GIOVANNINI 2,200 3,500 1,850 7,550

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

cat. H
1 NASTRO + 1 CERCHIO

RSM, 5/6 marzo 2022



 

SQUADRA GINNASTE D A E PENALIZZ. TOT.

1 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO sq. A ALVONI|NESI 3,500 4,175 4,225 11,900

2 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. sq. A RIVALTA|ZIROTTI 3,100 3,925 3,500 10,525

3 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD sq. A CARTERI|RAIMONDI 2,750 3,625 2,550 0,600 8,325

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

cat. I JUNIOR - SENIOR
coppia ATTREZZI A SCELTA 

RSM, 5/6 marzo 2022



 

SQUADRA GINNASTE D A E PENALIZZ. TOT.

1 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. sq. A LANZARINI|SEPPI|GIOVANETTI|TROVATO|MOLINARI 4,000 2,875 3,750 10,625

2 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. sq. B SEPPI|RINALDI|ORSI|LENZI|MOZZILLO 3,000 3,550 1,500 0,600 7,450

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

cat. M 
3 CERCHI + 2 PALLE
RSM, 5/6 marzo 2022



 

SQUADRA GINNASTE D A E PENALIZZ. TOT.

1 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. sq. A CASAGRANDE|PIVELLO|LAMBERTINI|PEDRELLI|ANTONI 4,000 4,075 3,825 11,900

2 POL. BIBBIANESE sq. A CROCI|CROCI|SINISI|GUALERZI 4,000 3,900 3,525 11,425

3 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO sq. A ANGELETTI|OSTI|ALVONI|NESI 4,000 3,900 2,925 10,825

4 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. sq. B CASAGRANDE|MONARI|SOLMI|MARCONE|COLONNA 3,150 3,600 2,000 0,900 7,850

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

cat. N JUNIOR - SENIOR
squadra ATTREZZI A SCELTA 

RSM, 5/6 marzo 2022



 

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 DE CRISTOFORO CHIARA CORPO LIBERO 1,500 4,350 4,525 10,375

2 FUNE

3 MACCOLINI REBECCA CERCHIO 1,500 4,025 3,975 9,500

4 DE CRISTOFORO CHIARA PALLA 1,500 4,150 4,050 9,700

5 CLAVETTE

6 TAMBURINI LETIZIA NASTRO 1,500 4,100 3,675 9,275

DE CRISTOFARO|MACCOLINI|TAMBURINI SQ. B 38,850

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 ROMERO SALAZAR  NOA CORPO LIBERO 1,500 4,150 4,200 9,850

2 DE PAU CLELIA FUNE 0,600 3,450 3,675 7,725

3 MAIA GIULIA CERCHIO 1,500 3,825 3,950 9,275

4 CAVALIERE GRETA PALLA 1,500 3,675 3,225 0,600 7,800

5 CLAVETTE

6 CAVALIERE GRETA NASTRO 1,500 3,825 3,775 9,100

ROMERO SALAZAR|DE PAU|MAIA|CAVALIERE SQ. B 35,000

TOT

1 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD sq. B DE CRISTOFARO|MACCOLINI|TAMBURINI 38,850

2 sq. B ROMERO SALAZAR|DE PAU|MAIA|CAVALIERE 35,000INZANI PARMA ASD 

GINNASTESQUADRA

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

RAPPRESENTATIVA 1a cat. ESORDIENTI/ALLIEVE

RSM, 5/6 marzo 2022

PROGETTO RITMICA ROMAGNA

INZANI PARMA ASD 



 

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 MESSORI GIADA CORPO LIBERO 2,500 4,250 4,525 11,275

2 MAFFINI GIULIA FUNE 2,500 4,050 4,250 10,800

3 LUSARDI EMILIA CERCHIO 2,500 4,075 3,675 10,250

4 PALLA

5 DEL GIUDICE NICOLE CLAVETTE 2,500 4,100 4,175 10,775

6 NASTRO

MAFFINI|DEL GIUDICE|LUSARDI|MESSORI sq. A 43,100

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

RAPPRESENTATIVA 2a cat. ESORDIENTI/ALLIEVE

RSM, 5/6 marzo 2022

INZANI CIRCOLO ASD/SORBOLO GINNASTICA



 

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 CAMARCHIO GIORGIA CORPO LIBERO 2,000 4,325 4,550 10,875

2 FUNE

3 PEDERZOLI EMMA CERCHIO 2,000 4,075 4,100 10,175

4 PALLA

5 SALARDI SOFIA CLAVETTE 2,000 3,900 4,150 10,050

6 RAIMONDI GIADA ELENA NASTRO 2,000 3,825 3,800 9,625

CAMARCHIO|SALARDI|RAIMONDI|PEDERZOLI SQ. A 40,725

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

RAPPRESENTATIVA 1a cat. JUNIOR/SENIOR

RSM, 5/6 marzo 2022

ANIMA RITMICA



 

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 CORPO LIBERO 0,000

2 RONCHI JESSICA FUNE 3,000 3,925 3,900 10,825

3 RAVAIOLI NOEMI CERCHIO 2,550 3,900 3,650 10,100

4 SANNA GRETA PALLA 3,000 4,150 4,400 11,550

5 RAVAIOLI NOEMI CLAVETTE 3,000 4,075 3,775 10,850

6 SALVADORI EMMA NASTRO 2,400 3,850 3,800 10,050

RAVAIOLI|RONCHI|SALVADORI|SANNA sq. A 42,700

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 CORPO LIBERO 0,000

2 PINARDI ELENA FUNE 3,000 4,250 4,650 11,900

3 PINARDI ELENA CERCHIO 3,000 4,250 4,275 11,525

4 DALL'AGLIO DANIELA PALLA 2,575 4,125 4,150 10,850

5 SCHILIRO' MICHELLE CLAVETTE 3,000 4,200 4,250 11,450

6 GENTILINI VALERIA NASTRO 2,525 3,850 3,875 10,250

GENTILINI|DALL'AGLIO|PINARDI|SCHILIRO' sq. C 44,780

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 SCARDIGNO CORPO LIBERO 3,000 4,250 4,550 11,800

2 QUIESE FUNE 3,000 4,050 4,000 11,050

3 TERRACCIANO CERCHIO 2,375 3,850 3,475 9,700

4 TERRACCIANO PALLA 2,550 4,225 4,175 10,950

5 CLAVETTE 0,000

6 QUIESE NASTRO 2,850 3,750 3,625 10,225

TERRACCIANO|SCARDIGNO|QUIESE sq. A 42,980

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 CORPO LIBERO 0,000

2 FUNE 0,000

3 MARAZZI NICOLE CERCHIO 3,000 4,050 4,250 11,300

4 MALO LUENA PALLA 3,000 4,225 4,400 11,625

5 TOZZI INES CLAVETTE 2,600 4,075 4,075 10,750

6 DARDANI CATERINA NASTRO 3,000 4,225 4,250 11,475

MALO|TOZZI|DARDANI|MARAZZI sq. A 45,150

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 CORPO LIBERO 0,000

2 GAMBIOLI ELISA FUNE 2,850 4,225 4,125 11,200

3 ANDREAZZI BEATRICE CERCHIO 2,800 4,100 4,050 10,950

4 RELLA LETIZIA PALLA 2,800 4,200 4,600 11,600

5 GAMBIOLI ELISA CLAVETTE 3,000 4,150 4,475 11,625

6 ADORNI MARGHERITA NASTRO 2,750 4,000 4,350 11,100

GAMBIOLI|ANDREOZZI|ADORNI|RELLA sq. B 45,180

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 CORPO LIBERO 0,000

2 BAISTROCCHI ALICE FUNE 3,000 4,025 4,025 11,050

3 BAISTROCCHI ALICE CERCHIO 3,000 4,225 3,950 11,175

4 ZANZA FEDERICA PALLA 2,675 3,975 3,800 10,450

5 DIEMMI MARTINA CLAVETTE 3,000 4,300 4,300 11,600

6 AMICI GRETA NASTRO 2,350 3,900 3,975 10,225

AMICI|DIEMMI|ZANZA|BAISTROCCHI sq. C 43,600

TOT

1 INZANI PARMA ASD sq. B 45,180

2 sq. A 45,150

3 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD sq. C 44,780

4 sq. C 43,600

5 ANIMA RITMICA ASD sq. A 42,980

6 sq. A 42,700

ANIMA RITMICA ASD

INZANI PARMA ASD

INZANI PARMA ASD

PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD

PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD

SQUADRA GINNASTE

INZANI PARMA ASD

INZANI PARMA ASD

PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

RAPPRESENTATIVA 2a cat. JUNIOR/SENIOR

RSM, 5/6 marzo 2022

INZANI PARMA ASD

GAMBIOLI|ANDREOZZI|ADORNI|RELLA

MALO|TOZZI|DARDANI|MARAZZI

GENTILINI|DALL'AGLIO|PINARDI|SCHILIRO'

AMICI|DIEMMI|ZANZA|BAISTROCCHI

MALO|TOZZI|DARDANI|MARAZZI

RAVAIOLI|RONCHI|SALVADORI|SANNA



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO TOTALE 

GENERALE

1 PINARDI ELENA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 23/03/2006 11,775 11,850 23,625

2 CAVICCHI AURORA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 09/05/2006 11,175 11,600 22,775

3 TELLOLI GRETA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01/04/2006 11,375 11,075 22,450

4 DALL'AGLIO DANIELA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 27/02/2006 11,650 10,750 22,400

5 SANNA GRETA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 21/02/2006 11,075 11,075 22,150

6 GENTILINI VALERIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 24/05/2006 10,950 11,100 22,050

7 CABBIA REBECCA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 20/05/2006 11,075 10,750 21,825

8 GANDOLFI ALICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23/04/2006 10,925 10,575 21,500

9 DAVALLI AGNESE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 13/04/2006 10,525 10,500 21,025

10 ZANETTI SARA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 26/04/2006 9,625 11,125 20,750

11 TORRI MATILDE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 19/02/2006 10,800 9,850 20,650

12 CAVALLARI MATILDE ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 03/08/2006 10,025 9,375 19,400

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO TOTALE 

GENERALE

1 SCHILIRO' MICHELLE PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 13/03/2005 11,625 11,925 23,550

2 DIEMMI MARTINA INZANI CIRCOLO ASD 07/12/2005 10,725 11,600 22,325

3 PINOIA LETIZIA EDILCOOP QT8 06/12/2005 11,725 10,550 22,275

4 CARAVITA CECILIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 03/12/2005 10,925 11,125 22,050

5 PARMA ELISABETTA LA FENICE RIMINI A.S.D. 30/03/2005 10,725 11,300 22,025

6 GIOVANARDI ELISA LA FENICE RIMINI A.S.D. 25/10/2005 10,825 10,450 21,275

7 PAUMGARDHEN BEATRICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 15/12/2005 11,125 9,525 20,650

8 TELLOLI SOFIA BENEDETTA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 21/03/2005 10,050 9,975 20,025

9 GAROFANI GIORGIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 18/02/2005 8,875 9,950 18,825

10 ABATE GIADA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 01/11/2005 7,550 9,075 16,625

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO TOTALE 

GENERALE

1 VENTURI ANNA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23/06/2003 11,775 11,925 23,700

2 PICCININI ALICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04/10/2002 11,225 11,700 22,925

3 INGRASSIA CATERINA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 18/02/2002 11,350 11,475 22,825

4 RINALDO IRENE CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02/02/2004 11,450 10,550 22,000

5 NESI NICOLE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21/01/2003 10,675 11,225 21,900

6 MAURIELLO GIORGIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 12/01/2004 11,050 10,700 21,750

7 CAGNOLI DEYANIRA MILLARAY POL. BIBBIANESE 10/03/2004 10,800 9,375 20,175

8 GARBESI MARIA CHIARA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 25/04/2002 8,975 10,825 19,800

R.S.M., 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat.  SENIOR 2006
classifica generale

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat.  SENIOR 2005
classifica generale

R.S.M., 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat.  SENIOR 2004 e precedenti
classifica generale

R.S.M., 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 PINARDI ELENA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 23/03/2006 3,000 4,350 4,425 11,775

2 PINOIA LETIZIA EDILCOOP QT8 06/12/2005 3,000 4,225 4,500 11,725

3 INGRASSIA CATERINA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 18/02/2002 3,000 4,200 4,150 11,350

4 NESI NICOLE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21/01/2003 2,900 4,175 3,600 10,675

5 DAVALLI AGNESE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 13/04/2006 2,800 3,950 3,775 10,525

6 CAVALLARI MATILDE ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 03/08/2006 1,975 4,100 3,950 10,025

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. SENIOR
classifica unica F U N E
R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 VENTURI ANNA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23/06/2003 3,000 4,400 4,375 11,775

2 INGRASSIA CATERINA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 18/02/2002 3,000 4,150 4,325 11,475

3 RINALDO IRENE CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02/02/2004 3,000 4,125 4,325 11,450

4 NESI NICOLE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21/01/2003 2,900 4,375 3,950 11,225

4 PICCININI ALICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04/10/2002 3,000 4,125 4,100 11,225

6 OSTI SARA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11/05/2003 3,000 4,075 4,050 11,125

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 PINARDI ELENA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 23/03/2006 3,000 4,300 4,550 11,850

2 CAVICCHI AURORA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 09/05/2006 2,950 4,200 4,025 11,175

3 CABBIA REBECCA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 20/05/2006 2,725 4,250 4,100 11,075

4 GIOVANARDI ELISA LA FENICE RIMINI A.S.D. 25/10/2005 2,525 4,200 4,100 10,825

5 TORRI MATILDE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 19/02/2006 3,000 3,975 3,825 10,800

6 PARMA ELISABETTA LA FENICE RIMINI A.S.D. 30/03/2005 2,850 4,000 3,875 10,725

7 PINOIA LETIZIA EDILCOOP QT8 06/12/2005 2,150 4,025 4,375 10,550

8 TELLOLI SOFIA BENEDETTA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 21/03/2005 2,200 4,125 3,725 10,050

9 ZANETTI SARA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 26/04/2006 2,875 3,950 3,400 0,600 9,625

10 GAROFANI GIORGIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 18/02/2005 1,750 3,750 3,375 8,875

11 ABATE GIADA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 01/11/2005 2,150 3,475 2,725 0,800 7,550

C E R C H I O 
R.S.M. 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. SENIOR   2004 e precedenti
C E R C H I O 

R.S.M. 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. SENIOR   2006-2005



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 VENTURI ANNA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23/06/2003 3,000 4,525 4,400 11,925

2 PICCININI ALICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04/10/2002 3,000 4,225 4,475 11,700

3 MAURIELLO GIORGIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 12/01/2004 3,000 4,050 4,000 11,050

4 CAGNOLI DEYANIRA MILLARAY POL. BIBBIANESE 10/03/2004 2,900 4,275 3,625 10,800

5 GARBESI MARIA CHIARA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 25/04/2002 2,100 3,800 3,675 0,600 8,975

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 DALL'AGLIO DANIELA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 27/02/2006 3,000 4,300 4,350 11,650

2 SCHILIRO' MICHELLE PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 13/03/2005 3,000 4,325 4,300 11,625

3 CAVICCHI AURORA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 09/05/2006 3,000 4,225 4,375 11,600

4 TELLOLI GRETA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01/04/2006 3,000 4,050 4,325 11,375

5 PAUMGARDHEN BEATRICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 15/12/2005 3,000 4,050 4,075 11,125

6 SANNA GRETA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 21/02/2006 3,000 4,100 3,975 11,075

7 GENTILINI VALERIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 24/05/2006 2,925 4,000 4,025 10,950

8 CARAVITA CECILIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 03/12/2005 2,850 4,025 4,050 10,925

8 GANDOLFI ALICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23/04/2006 3,000 4,175 3,750 10,925

10 CABBIA REBECCA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 20/05/2006 3,000 3,975 3,775 10,750

11 DIEMMI MARTINA INZANI CIRCOLO ASD 07/12/2005 2,700 4,100 3,925 10,725

12 DAVALLI AGNESE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 13/04/2006 2,900 4,025 3,575 10,500

13 GIOVANARDI ELISA LA FENICE RIMINI A.S.D. 25/10/2005 2,400 4,100 3,950 10,450

P A L L A 
R.S.M. 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. SENIOR   2004 e precedenti
P A L L A 

R.S.M. 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. SENIOR   2006-2005



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 SCHILIRO' MICHELLE PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 13/03/2005 3,000 4,325 4,600 11,925

2 DIEMMI MARTINA INZANI CIRCOLO ASD 07/12/2005 3,000 4,300 4,300 11,600

3 PARMA ELISABETTA LA FENICE RIMINI A.S.D. 30/03/2005 3,000 4,300 4,000 11,300

4 CARAVITA CECILIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 03/12/2005 2,700 4,125 4,300 11,125

5 VIRGILLO GAIA POL. BIBBIANESE 28/03/2002 3,000 4,125 3,700 10,825

6 GANDOLFI ALICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23/04/2006 2,975 4,000 3,600 10,575

7 TELLOLI SOFIA BENEDETTA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 21/03/2005 2,100 4,125 3,750 9,975

8 GAROFANI GIORGIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 18/02/2005 2,250 4,025 3,675 9,950

9 TORRI MATILDE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 19/02/2006 2,450 4,000 3,400 9,850

10 CAGNOLI DEYANIRA MILLARAY POL. BIBBIANESE 10/03/2004 2,000 3,900 3,475 9,375

10 CAVALLARI MATILDE ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 03/08/2006 2,475 3,725 3,175 9,375

12 ABATE GIADA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 01/11/2005 2,150 3,700 3,225 9,075

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. SENIOR
C L A V E T T E

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 ZANETTI SARA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 26/04/2006 3,000 4,275 3,850 11,125

2 GENTILINI VALERIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 24/05/2006 3,000 4,125 3,975 11,100

3 SANNA GRETA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 21/02/2006 3,000 4,150 3,925 11,075

3 TELLOLI GRETA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01/04/2006 3,000 4,150 3,925 11,075

5 GARBESI MARIA CHIARA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 25/04/2002 2,900 4,125 3,800 10,825

6 DALL'AGLIO DANIELA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 27/02/2006 3,000 4,050 3,700 10,750

7 MAURIELLO GIORGIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 12/01/2004 3,000 3,875 3,825 10,700

8 RINALDO IRENE CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02/02/2004 2,850 3,950 3,750 10,550

9 PAUMGARDHEN BEATRICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 15/12/2005 2,050 3,850 3,625 9,525

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. SENIOR
N A S T R O 

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO TOTALE 

GENERALE

1 LO VERCIO GAIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 09/05/2007 10,425 11,425 21,850

2 BAISTROCCHI ALICE INZANI CIRCOLO ASD 27/01/2007 11,025 10,650 21,675

3 SANTI CHIARA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 26/05/2007 10,825 10,625 21,450

3 RONCHI JESSICA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 10/03/2007 10,500 10,950 21,450

5 ANDREOZZI BEATRICE INZANI CIRCOLO ASD 10/07/2007 10,900 10,500 21,400

6 GAMBIOLI ELISA INZANI CIRCOLO ASD 28/03/2007 10,425 10,900 21,325

7 URBINATI SOPHIE LA FENICE RIMINI A.S.D. 19/06/2007 10,450 10,850 21,300

8 TOMASELLO CATERINA LA FENICE RIMINI A.S.D. 30/01/2007 10,050 11,075 21,125

9 ADORNI MARGHERITA INZANI CIRCOLO ASD 27/07/2007 10,950 10,125 21,075

10 MARAZZI NICOLE INZANI CIRCOLO ASD 30/03/2007 10,600 10,350 20,950

11 ZANZA FEDERICA INZANI CIRCOLO ASD 15/09/2007 10,275 10,575 20,850

12 FIGONI ELIZABETH A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03/08/2007 10,875 9,800 20,675

13 BONAZZI REBECCA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 15/11/2007 10,200 9,475 19,675

14 BATTISTINI LAURA EDERA RITMICA SSD 17/12/2007 9,375 9,700 19,075

15 ZUCCARO DILETTA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 29/12/2007 8,650 9,275 17,925

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO TOTALE 

GENERALE

1 RELLA LETIZIA INZANI CIRCOLO ASD 13/05/2008 10,475 10,725 21,200

2 MAHBOUB MIRIAM ANTONELLA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 26/05/2008 11,125 9,950 21,075

3 SALAMI AURORA EDILCOOP QT8 15/04/2008 10,825 10,150 20,975

4 RAGAZZINI MARTINA EDERA RITMICA SSD 02/08/2008 10,600 9,975 20,575

5 TIRIBILLI GIULIA MYA GYM 16/01/2008 9,475 10,975 20,450

6 GENGOTTI ALESSIA LA FENICE RIMINI A.S.D. 27/11/2008 9,500 10,925 20,425

7 PEZZOLI BEATRICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21/03/2008 9,675 10,625 20,300

8 CONTI MARIA CHIARA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 01/04/2008 9,875 10,300 20,175

9 BERTELLI REIKA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28/02/2008 8,850 10,600 19,450

10 BENINI SARA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 14/07/2008 9,800 9,300 19,100

11 BONANI CHIARA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 08/12/2008 9,625 9,300 18,925

12 D'AQUINO JESSICA POL. BIBBIANESE 29/10/2008 9,325 9,275 18,600

13 RAVAIOLI NOEMI PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 29/07/2008 8,200 10,225 18,425

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO TOTALE 

GENERALE

1 SUCCI AMBRA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 13/08/2009 10,675 11,300 21,975

2 DARDANI CATERINA INZANI CIRCOLO ASD 14/04/2009 10,975 10,600 21,575

3 BISSI CAMILLA EDERA RITMICA SSD 19/03/2009 11,350 10,075 21,425

4 AGNOLETTI ALICE POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 02/03/2009 10,350 11,000 21,350

5 CHIARUZZI ARIANNA MYA GYM 13/06/2009 10,825 10,200 21,025

6 GIORGIO OLIVIERI AMBRA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 08/09/2009 9,925 11,075 21,000

7 AQUINO MARTINA EDERA RITMICA SSD 18/12/2009 10,125 10,850 20,975

8 BELLINI AURORA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 23/09/2009 10,425 10,500 20,925

9 TOZZI INES INZANI CIRCOLO ASD 28/02/2009 10,475 10,150 20,625

10 SANGERMANO MATILDE POL. BIBBIANESE 08/11/2009 10,650 9,625 20,275

11 AGATI LAURA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03/03/2009 9,425 10,825 20,250

12 BARONI AGATA POL. BIBBIANESE 17/12/2009 9,800 10,350 20,150

13 TONIN PERLA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 13/09/2009 10,375 9,575 19,950

14 CESARI MARTINA MYA GYM 13/08/2009 11,150 8,675 19,825

14 BUTNARU CATALINA EDERA RITMICA SSD 28/08/2009 10,250 9,575 19,825

16 GRASSELLI ERICA POL. BIBBIANESE 02/10/2009 10,150 9,225 19,375

17 CAVALLARI MARTINA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28/09/2009 10,600 8,675 19,275

18 GUIDI MARIA INES ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 05/05/2009 9,700 8,550 18,250

19 BARILLARI GIORGIA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 17/11/2009 9,475 7,775 17,250

R.S.M., 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat.  JUNIOR 2007
classifica generale

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat.  JUNIOR 2008
classifica generale

R.S.M., 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat.  JUNIOR 2009
classifica generale

R.S.M., 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 BAISTROCCHI ALICE INZANI CIRCOLO ASD 27/01/2007 3,000 4,075 3,950 11,025

2 ANDREOZZI BEATRICE INZANI CIRCOLO ASD 10/07/2007 3,000 3,950 3,950 10,900

3 FIGONI ELIZABETH A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03/08/2007 3,000 4,125 3,750 10,875

4 RONCHI JESSICA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 10/03/2007 2,900 3,775 3,825 10,500

5 GAMBIOLI ELISA INZANI CIRCOLO ASD 28/03/2007 2,600 3,950 3,875 10,425

6 BONAZZI REBECCA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 15/11/2007 2,700 3,850 3,650 10,200

7 ZUCCARO DILETTA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 29/12/2007 1,600 3,600 3,450 8,650

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 SALAMI AURORA EDILCOOP QT8 15/04/2008 2,650 3,950 4,225 10,825

2 RAGAZZINI MARTINA EDERA RITMICA SSD 02/08/2008 2,750 3,750 4,100 10,600

3 TONIN PERLA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 13/09/2009 2,600 3,850 3,925 10,375

4 AQUINO MARTINA EDERA RITMICA SSD 18/12/2009 2,175 4,125 3,825 10,125

5 GIORGIO OLIVIERI AMBRA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 08/09/2009 2,300 3,775 3,850 9,925

6 BARONI AGATA POL. BIBBIANESE 17/12/2009 2,050 4,125 3,625 9,800

7 PEZZOLI BEATRICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21/03/2008 1,975 3,875 3,825 9,675

8 BERTELLI REIKA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28/02/2008 2,150 3,450 3,250 8,850

F U N E
R.S.M. 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. JUNIOR 2007
F U N E

R.S.M. 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. JUNIOR 2008-2009



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 RONCHI JESSICA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 10/03/2007 3,000 4,075 3,875 10,950

2 SANTI CHIARA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 26/05/2007 2,850 3,975 4,000 10,825

3 BAISTROCCHI ALICE INZANI CIRCOLO ASD 27/01/2007 3,000 4,050 3,600 10,650

4 MARAZZI NICOLE INZANI CIRCOLO ASD 30/03/2007 3,000 3,875 3,725 10,600

5 ANDREOZZI BEATRICE INZANI CIRCOLO ASD 10/07/2007 3,000 3,850 3,650 10,500

6 URBINATI SOPHIE LA FENICE RIMINI A.S.D. 19/06/2007 2,775 3,825 3,850 10,450

7 LO VERCIO GAIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 09/05/2007 3,000 3,925 3,800 0,300 10,425

8 ZANZA FEDERICA INZANI CIRCOLO ASD 15/09/2007 2,550 3,900 3,825 10,275

9 TOMASELLO CATERINA LA FENICE RIMINI A.S.D. 30/01/2007 2,475 3,975 3,600 10,050

10 BONAZZI REBECCA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 15/11/2007 2,350 3,950 3,475 0,300 9,475

11 ZUCCARO DILETTA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 29/12/2007 2,150 3,575 3,550 9,275

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 PEZZOLI BEATRICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21/03/2008 2,950 3,925 3,750 10,625

2 CONTI MARIA CHIARA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 01/04/2008 2,250 3,875 3,750 9,875

3 BENINI SARA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 14/07/2008 2,325 3,900 3,575 9,800

4 BONANI CHIARA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 08/12/2008 2,275 3,875 3,475 9,625

5 GENGOTTI ALESSIA LA FENICE RIMINI A.S.D. 27/11/2008 2,025 3,950 3,525 9,500

6 TIRIBILLI GIULIA MYA GYM 16/01/2008 2,425 3,650 3,400 9,475

7 D'AQUINO JESSICA POL. BIBBIANESE 29/10/2008 2,450 3,800 3,375 0,300 9,325

8 RAVAIOLI NOEMI PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 29/07/2008 2,250 3,450 2,500 8,200

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 CESARI MARTINA MYA GYM 13/08/2009 3,000 3,975 4,175 11,150

2 DARDANI CATERINA INZANI CIRCOLO ASD 14/04/2009 3,000 3,975 4,000 10,975

3 AQUINO MARTINA EDERA RITMICA SSD 18/12/2009 2,775 4,025 4,050 10,850

4 CHIARUZZI ARIANNA MYA GYM 13/06/2009 2,800 4,025 4,000 10,825

5 SANGERMANO MATILDE POL. BIBBIANESE 08/11/2009 2,700 4,025 3,925 10,650

6 BELLINI AURORA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 23/09/2009 2,900 3,700 3,825 10,425

7 BARONI AGATA POL. BIBBIANESE 17/12/2009 2,500 3,975 3,875 10,350

8 GRASSELLI ERICA POL. BIBBIANESE 02/10/2009 2,700 3,900 3,550 10,150

9 GUIDI MARIA INES ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 05/05/2009 2,400 3,900 3,400 9,700

10 BARILLARI GIORGIA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 17/11/2009 2,000 3,800 3,675 9,475

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. JUNIOR 2007
C E R C H I O 

R.S.M. 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. JUNIOR 2009
C E R C H I O 

R.S.M. 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. JUNIOR 2008
C E R C H I O 

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 MAHBOUB MIRIAM ANTONELLA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 26/05/2008 3,000 4,075 4,050 11,125

2 TOMASELLO CATERINA LA FENICE RIMINI A.S.D. 30/01/2007 3,000 4,000 4,075 11,075

3 ADORNI MARGHERITA INZANI CIRCOLO ASD 27/07/2007 2,950 3,825 4,175 10,950

4 URBINATI SOPHIE LA FENICE RIMINI A.S.D. 19/06/2007 3,000 4,050 3,800 10,850

5 ZANZA FEDERICA INZANI CIRCOLO ASD 15/09/2007 2,800 3,950 3,825 10,575

6 RELLA LETIZIA INZANI CIRCOLO ASD 13/05/2008 2,800 3,875 3,800 10,475

7 MARAZZI NICOLE INZANI CIRCOLO ASD 30/03/2007 2,900 3,725 3,725 10,350

8 SALAMI AURORA EDILCOOP QT8 15/04/2008 2,275 3,850 4,025 10,150

9 BONANI CHIARA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 08/12/2008 2,100 3,750 3,450 9,300

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 BISSI CAMILLA EDERA RITMICA SSD 19/03/2009 2,950 4,150 4,250 11,350

2 GIORGIO OLIVIERI AMBRA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 08/09/2009 3,000 4,050 4,025 11,075

3 SUCCI AMBRA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 13/08/2009 2,950 3,950 3,775 10,675

4 CAVALLARI MARTINA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28/09/2009 3,000 3,925 3,675 10,600

5 BELLINI AURORA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 23/09/2009 3,000 4,000 3,500 10,500

6 TOZZI INES INZANI CIRCOLO ASD 28/02/2009 2,850 4,025 3,600 10,475

7 AGNOLETTI ALICE POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 02/03/2009 2,850 3,900 3,600 10,350

8 BUTNARU CATALINA EDERA RITMICA SSD 28/08/2009 2,450 4,025 3,775 10,250

9 CHIARUZZI ARIANNA MYA GYM 13/06/2009 3,000 3,775 3,425 10,200

10 CANTAGALLI LUISA IL CIGNO A.S.D. 26/03/2009 2,300 3,725 3,700 9,725

11 SANGERMANO MATILDE POL. BIBBIANESE 08/11/2009 2,150 3,850 3,625 9,625

12 TONIN PERLA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 13/09/2009 2,150 3,925 3,500 9,575

13 AGATI LAURA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03/03/2009 2,800 3,775 3,150 0,300 9,425

14 GRASSELLI ERICA POL. BIBBIANESE 02/10/2009 2,100 3,925 3,200 9,225

15 CESARI MARTINA MYA GYM 13/08/2009 2,050 3,675 3,250 0,300 8,675

16 GUIDI MARIA INES ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 05/05/2009 1,450 3,825 3,275 8,550

17 BARILLARI GIORGIA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 17/11/2009 1,225 3,575 2,975 7,775

P A L L A
R.S.M. 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. JUNIOR 2007-2008
P A L L A

R.S.M. 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. JUNIOR 2009



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 LO VERCIO GAIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 09/05/2007 3,000 4,000 4,425 11,425

2 SUCCI AMBRA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 13/08/2009 3,000 4,175 4,125 11,300

3 AGNOLETTI ALICE POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 02/03/2009 3,000 4,100 3,900 11,000

4 TIRIBILLI GIULIA MYA GYM 16/01/2008 3,000 4,000 3,975 10,975

5 GENGOTTI ALESSIA LA FENICE RIMINI A.S.D. 27/11/2008 2,900 4,125 3,900 10,925

6 GAMBIOLI ELISA INZANI CIRCOLO ASD 28/03/2007 3,000 3,975 3,925 10,900

7 AGATI LAURA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03/03/2009 3,000 4,025 3,800 10,825

8 BERTELLI REIKA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28/02/2008 2,975 3,900 3,725 10,600

9 RAVAIOLI NOEMI PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 29/07/2008 2,850 3,925 3,450 10,225

10 TOZZI INES INZANI CIRCOLO ASD 28/02/2009 2,600 3,925 3,625 10,150

11 BATTISTINI LAURA EDERA RITMICA SSD 17/12/2007 1,800 3,875 3,700 9,375

12 BENINI SARA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 14/07/2008 1,850 3,800 3,650 9,300

13 D'AQUINO JESSICA POL. BIBBIANESE 29/10/2008 1,750 3,900 3,625 9,275

14 CAVALLARI MARTINA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28/09/2009 1,600 3,675 3,400 8,675

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. JUNIOR
C L A V E T T E

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 RELLA LETIZIA INZANI CIRCOLO ASD 13/05/2008 3,000 4,000 3,725 10,725

2 SANTI CHIARA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 26/05/2007 3,000 3,900 3,725 10,625

3 DARDANI CATERINA INZANI CIRCOLO ASD 14/04/2009 2,950 3,950 3,700 10,600

4 CONTI MARIA CHIARA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 01/04/2008 2,800 3,950 3,550 10,300

5 ADORNI MARGHERITA INZANI CIRCOLO ASD 27/07/2007 2,800 3,875 3,450 10,125

6 BISSI CAMILLA EDERA RITMICA SSD 19/03/2009 2,400 3,975 3,700 10,075

7 RAGAZZINI MARTINA EDERA RITMICA SSD 02/08/2008 2,300 3,975 3,700 9,975

8 MAHBOUB MIRIAM ANTONELLA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 26/05/2008 2,700 3,750 3,500 9,950

9 FIGONI ELIZABETH A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03/08/2007 2,400 3,825 3,575 9,800

10 BATTISTINI LAURA EDERA RITMICA SSD 17/12/2007 2,025 3,975 3,700 9,700

11 BUTNARU CATALINA EDERA RITMICA SSD 28/08/2009 2,150 3,925 3,500 9,575

12 SALVADORI EMMA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 11/03/2008 2,050 3,850 3,500 9,400

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. JUNIOR
N A S T R O 

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita C.L. FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO
TOTALE 

GENERALE

1 SECCHI NAILU' POL. SCANDIANESE 29/03/2012 10,300 10,225 20,525

2 OLIVIERO ELEONORA POL. BIBBIANESE 30/10/2012 10,575 9,875 20,450

3 VECCHIA NICOLE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21/02/2012 10,200 10,050 20,250

4 MESSORI GIADA GINNASTICA SORBOLO ASD 20/10/2013 10,275 9,825 20,100

5 MAIONE LAURA ELENA MYA GYM 10/09/2012 10,200 9,675 19,875

6 FERRI MARISOL GINNASTICA SORBOLO ASD 01/02/2012 10,250 9,575 19,825

7 LO VERCIO AURORA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 17/02/2012 9,950 9,750 19,700

8 MAMBELLI FRANCESCA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 03/01/2012 9,900 9,250 19,150

9 VALMORI REBECCA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30/03/2012 9,400 9,725 19,125

10 ARLEONI MILA POL. SCANDIANESE 05/08/2012 10,000 8,400 18,400

R.S.M., 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat.  ESORDIENTI
classifica generale



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 OLIVIERO ELEONORA POL. BIBBIANESE 30/10/2012 2,000 4,250 4,325 10,575

2 SECCHI NAILU' POL. SCANDIANESE 29/03/2012 2,000 4,250 4,050 10,300

3 MESSORI GIADA GINNASTICA SORBOLO ASD 20/10/2013 1,950 4,175 4,150 10,275

4 FERRI MARISOL GINNASTICA SORBOLO ASD 01/02/2012 2,000 4,125 4,125 10,250

5 MAIONE LAURA ELENA MYA GYM 10/09/2012 2,000 4,125 4,075 10,200

6 MAMBELLI FRANCESCA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 03/01/2012 1,975 3,875 4,050 9,900

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. ESORDIENTI
C O R P O   L I B E R O 
R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 SECCHI NAILU' POL. SCANDIANESE 29/03/2012 2,000 4,100 4,125 10,225

2 MAIONE LAURA ELENA MYA GYM 10/09/2012 2,000 3,725 3,950 9,675

3 VALMORI REBECCA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30/03/2012 1,425 3,900 4,075 9,400

4 MAMBELLI FRANCESCA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 03/01/2012 1,400 3,875 3,975 9,250

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. ESORDIENTI
F U N E

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 ARLEONI MILA POL. SCANDIANESE 05/08/2012 2,000 4,000 4,000 10,000

2 OLIVIERO ELEONORA POL. BIBBIANESE 30/10/2012 2,000 3,975 3,900 9,875

3 FERRI MARISOL GINNASTICA SORBOLO ASD 01/02/2012 2,000 3,975 3,600 9,575

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. ESORDIENTI
C E R C H I O 

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 VECCHIA NICOLE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21/02/2012 2,000 4,150 4,050 10,200

2 LO VERCIO AURORA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 17/02/2012 2,000 4,125 3,825 9,950

3 MESSORI GIADA GINNASTICA SORBOLO ASD 20/10/2013 2,000 3,950 3,875 9,825

4 VALMORI REBECCA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30/03/2012 1,800 3,850 4,075 9,725

5 ARLEONI MILA POL. SCANDIANESE 05/08/2012 1,900 3,600 2,900 8,400

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. ESORDIENTI
P A L L A

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 VECCHIA NICOLE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21/02/2012 2,000 4,000 4,050 10,050

2 LO VERCIO AURORA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 17/02/2012 2,000 4,000 3,750 9,750

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. ESORDIENTI
C L A V E T T E

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita C.L. FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO
TOTALE 

GENERALE

1 SACCO RACHELE CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 06/10/2010 10,925 10,650 21,575

2 FOLINO GIORGIA GINNASTICA SORBOLO ASD 05/01/2010 10,925 10,625 21,550

3 CACCHI AURORA EDERA RITMICA SSD 30/12/2010 10,775 10,725 21,500

4 BARTOLETTI RACHELE EDERA RITMICA SSD 29/04/2010 10,825 10,450 21,275

5 BARONI NICOLE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 18/04/2010 10,300 10,675 20,975

6 LUSARDI EMILIA INZANI CIRCOLO ASD 16/09/2010 10,675 10,250 20,925

7 DEL GIUDICE NICOLE INZANI CIRCOLO ASD 21/02/2010 10,150 10,525 20,675

8 MAFFINI GIULIA INZANI CIRCOLO ASD 10/11/2010 10,225 10,300 20,525

9 BENDONI EMMA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 22/09/2010 10,650 9,800 20,450

10 GIANNINI GINEVRA LA FENICE RIMINI A.S.D. 19/03/2010 10,000 10,375 20,375

11 LUCIANI GIULIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 20/03/2010 10,125 10,150 20,275

12 CARLETTI GRETA LA FENICE RIMINI A.S.D. 03/07/2010 10,175 9,825 20,000

13 ISTRATII ALEXANDRA A.S.D. KIA DANCE COMPANY 06/03/2010 9,775 10,150 19,925

14 BIANCO SABRINA POL. SCANDIANESE 06/01/2010 9,800 10,025 19,825

15 MALASPINA ROSITA GINNASTICA SORBOLO ASD 22/02/2010 10,850 8,825 19,675

16 MORINELLI MARTINA HELENA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 11/02/2010 9,875 9,675 19,550

17 PACASSONI GIULIA LA FENICE RIMINI A.S.D. 30/03/2010 9,650 9,700 19,350

18 PIZZOLO ALICE A.S.D. KIA DANCE COMPANY 02/05/2010 9,150 7,925 17,075

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita C.L. FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO
TOTALE 

GENERALE

1 ZONZINI ALICE MYA GYM 31/08/2011 11,400 10,950 22,350

2 MORETTI GIORGIA EDERA RITMICA SSD 11/01/2011 11,075 10,125 21,200

3 GUIDI MARIKA MYA GYM 31/08/2011 10,975 10,200 21,175

4 DALIA GIULIA POL. BIBBIANESE 10/02/2011 10,850 10,300 21,150

5 CERVELLINI CHIARA MYA GYM 12/04/2011 10,700 10,325 21,025

6 BONONI EMMA GINNASTICA SORBOLO ASD 09/07/2011 10,725 10,050 20,775

7 FRANCESCONI VITTORIA EDERA RITMICA SSD 11/02/2011 10,900 9,675 20,575

8 VALENTINI MARTA POL. BIBBIANESE 09/07/2011 10,150 10,375 20,525

9 BOLOGNESI MADDALENA GINNASTICA SORBOLO ASD 09/06/2011 10,150 10,100 20,250

9 FIORINI ALICE POL. BIBBIANESE 28/07/2011 10,675 9,575 20,250

11 BACCHILEGA LICIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 09/06/2011 9,475 10,375 19,850

12 GHIZZI MARTA POL. SCANDIANESE 10/12/2011 10,000 9,400 19,400

13 RAGGI ANNA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 15/03/2011 9,675 9,700 19,375

classifica generale
R.S.M., 5-6 marzo 2022

R.S.M., 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat.  ALLIEVE 2010
classifica generale

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat.  ALLIEVE 2011



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 FOLINO GIORGIA GINNASTICA SORBOLO ASD 05/01/2010 2,425 4,075 4,425 10,925

1 SACCO RACHELE CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 06/10/2010 2,425 4,400 4,100 10,925

3 MALASPINA ROSITA GINNASTICA SORBOLO ASD 22/02/2010 2,250 4,150 4,450 10,850

4 BENDONI EMMA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 22/09/2010 2,500 4,050 4,100 10,650

5 LUCIANI GIULIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 20/03/2010 2,150 3,950 4,025 10,125

6 MORINELLI MARTINA HELENA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 11/02/2010 1,875 3,850 4,150 9,875

7 BIANCO SABRINA POL. SCANDIANESE 06/01/2010 1,850 4,000 3,950 9,800

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 ZONZINI ALICE MYA GYM 31/08/2011 2,500 4,300 4,600 11,400

2 MORETTI GIORGIA EDERA RITMICA SSD 11/01/2011 2,100 4,450 4,525 11,075

3 GUIDI MARIKA MYA GYM 31/08/2011 2,500 4,125 4,350 10,975

4 FRANCESCONI VITTORIA EDERA RITMICA SSD 11/02/2011 2,200 4,325 4,375 10,900

5 DALIA GIULIA POL. BIBBIANESE 10/02/2011 2,350 4,300 4,200 10,850

6 BONONI EMMA GINNASTICA SORBOLO ASD 09/07/2011 2,200 4,250 4,275 10,725

7 CERVELLINI CHIARA MYA GYM 12/04/2011 2,425 4,150 4,125 10,700

8 FIORINI ALICE POL. BIBBIANESE 28/07/2011 2,300 4,225 4,150 10,675

9 BOLOGNESI MADDALENA GINNASTICA SORBOLO ASD 09/06/2011 2,225 3,925 4,000 10,150

9 VALENTINI MARTA POL. BIBBIANESE 09/07/2011 2,150 3,950 4,050 10,150

C O R P O   L I B E R O 
R.S.M. 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. ALLIEVE 2010
C O R P O   L I B E R O 
R.S.M. 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. ALLIEVE 2011



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 CACCHI AURORA EDERA RITMICA SSD 30/12/2010 2,400 4,150 4,225 10,775

2 BARONI NICOLE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 18/04/2010 2,500 3,900 3,900 10,300

3 MAFFINI GIULIA INZANI CIRCOLO ASD 10/11/2010 2,350 3,850 4,025 10,225

4 GUIDI MARIKA MYA GYM 31/08/2011 2,425 3,800 3,975 10,200

5 BENDONI EMMA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 22/09/2010 2,325 3,750 3,725 9,800

6 RAGGI ANNA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 15/03/2011 1,900 3,900 3,875 9,675

7 VICAS MARA LARISA IL CIGNO A.S.D. 04/05/2010 1,700 3,900 3,825 9,425

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. ALLIEVE
F U N E

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 BARTOLETTI RACHELE EDERA RITMICA SSD 29/04/2010 2,500 4,175 4,150 10,825

2 CACCHI AURORA EDERA RITMICA SSD 30/12/2010 2,500 4,050 4,175 10,725

3 BARONI NICOLE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 18/04/2010 2,500 3,925 4,250 10,675

3 LUSARDI EMILIA INZANI CIRCOLO ASD 16/09/2010 2,500 4,075 4,100 10,675

5 SACCO RACHELE CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 06/10/2010 2,500 4,000 4,150 10,650

6 CARLETTI GRETA LA FENICE RIMINI A.S.D. 03/07/2010 2,375 3,975 3,825 10,175

7 DEL GIUDICE NICOLE INZANI CIRCOLO ASD 21/02/2010 2,500 4,025 3,625 10,150

8 BIANCO SABRINA POL. SCANDIANESE 06/01/2010 2,450 3,825 3,750 10,025

9 GIANNINI GINEVRA LA FENICE RIMINI A.S.D. 19/03/2010 2,225 4,175 3,600 10,000

10 ISTRATII ALEXANDRA A.S.D. KIA DANCE COMPANY 06/03/2010 2,000 3,800 3,975 9,775

11 MORINELLI MARTINA HELENA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 11/02/2010 2,500 3,700 3,475 9,675

12 PIZZOLO ALICE A.S.D. KIA DANCE COMPANY 02/05/2010 1,550 3,700 3,900 9,150

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 VALENTINI MARTA POL. BIBBIANESE 09/07/2011 2,150 4,025 4,200 10,375

2 CERVELLINI CHIARA MYA GYM 12/04/2011 2,475 3,700 4,150 10,325

3 DALIA GIULIA POL. BIBBIANESE 10/02/2011 2,350 4,100 3,850 10,300

4 FRANCESCONI VITTORIA EDERA RITMICA SSD 11/02/2011 2,100 3,800 3,775 9,675

5 FIORINI ALICE POL. BIBBIANESE 28/07/2011 2,150 3,875 3,550 9,575

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. ALLIEVE 2011
C E R C H I O 

R.S.M. 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. ALLIEVE 2010
C E R C H I O 

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 FOLINO GIORGIA GINNASTICA SORBOLO ASD 05/01/2010 2,500 3,950 4,175 10,625

2 BARTOLETTI RACHELE EDERA RITMICA SSD 29/04/2010 2,375 3,950 4,125 10,450

3 GIANNINI GINEVRA LA FENICE RIMINI A.S.D. 19/03/2010 2,475 3,950 3,950 10,375

4 LUCIANI GIULIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 20/03/2010 2,400 3,775 3,975 10,150

5 CARLETTI GRETA LA FENICE RIMINI A.S.D. 03/07/2010 2,500 3,675 3,650 9,825

6 MALASPINA ROSITA GINNASTICA SORBOLO ASD 22/02/2010 1,450 3,800 3,575 8,825

7 PIZZOLO ALICE A.S.D. KIA DANCE COMPANY 02/05/2010 1,550 3,475 3,500 0,600 7,925

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 ZONZINI ALICE MYA GYM 31/08/2011 2,500 4,200 4,250 10,950

2 MORETTI GIORGIA EDERA RITMICA SSD 11/01/2011 2,150 3,875 4,100 10,125

3 BOLOGNESI MADDALENA GINNASTICA SORBOLO ASD 09/06/2011 2,275 3,875 3,950 10,100

4 BONONI EMMA GINNASTICA SORBOLO ASD 09/07/2011 1,975 3,950 4,125 10,050

5 GHIZZI MARTA POL. SCANDIANESE 10/12/2011 2,125 3,950 3,925 10,000

6 RAGGI ANNA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 15/03/2011 1,775 4,025 3,900 9,700

7 BACCHILEGA LICIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 09/06/2011 1,700 3,900 3,875 9,475

R.S.M. 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. ALLIEVE 2011
P A L L A

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. ALLIEVE 2010
P A L L A

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 DEL GIUDICE NICOLE INZANI CIRCOLO ASD 21/02/2010 2,500 4,025 4,000 10,525

2 BACCHILEGA LICIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 09/06/2011 2,250 4,000 4,125 10,375

3 MAFFINI GIULIA INZANI CIRCOLO ASD 10/11/2010 2,500 3,900 3,900 10,300

4 LUSARDI EMILIA INZANI CIRCOLO ASD 16/09/2010 2,500 3,900 3,850 10,250

5 ISTRATII ALEXANDRA A.S.D. KIA DANCE COMPANY 06/03/2010 2,300 3,925 3,925 10,150

6 ASSIRELLI LINDA IL CIGNO A.S.D. 03/08/2010 2,175 3,975 3,525 9,675

7 PACASSONI GIULIA LA FENICE RIMINI A.S.D. 30/03/2010 2,500 3,850 3,300 9,650

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. ALLIEVE
C L A V E T T E

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 PACASSONI GIULIA LA FENICE RIMINI A.S.D. 30/03/2010 2,500 3,875 3,325 9,700

2 GHIZZI MARTA POL. SCANDIANESE 10/12/2011 2,250 3,825 3,325 9,400

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a cat. ALLIEVE
N A S T R O 

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 CAMARCHIO GIORGIA ANIMA RITMICA ASD 05/06/2005 2,000 4,475 4,500 10,975

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. SENIOR
C O R P O    L I B E R O 
R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 BRUNELLI GIULIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01/05/2006 2,000 4,125 4,400 10,525

2 CAMARCHIO GIORGIA ANIMA RITMICA ASD 05/06/2005 2,000 4,175 4,225 10,400

3 CAVALLO ELISA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21/09/2006 2,000 3,950 3,500 9,450

4 BORGATTI BIANCA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 18/05/2004 1,550 4,025 3,575 9,150

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. SENIOR
F U N E 

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 ZIROTTI ARIANNA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 17/01/2003 2,000 4,300 4,275 10,575

2 BORGATTI BIANCA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 18/05/2004 2,000 4,275 3,925 10,200

3 FIORAVANTI SOFIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 27/09/2005 2,000 4,075 3,875 9,950

4 PEDERZOLI EMMA ANIMA RITMICA ASD 23/11/2004 1,925 4,150 3,775 9,850

5 RIVALTA ASIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 08/11/2002 1,750 4,100 3,575 9,425

6 ZAPPOLI GIADA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 20/01/2006 2,000 4,100 3,250 9,350

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. SENIOR
C E R C H I O 

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 PEDERZOLI EMMA ANIMA RITMICA ASD 23/11/2004 2,000 4,075 4,325 10,400

2 ZAPPOLI GIADA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 20/01/2006 2,000 4,275 4,000 10,275

3 CERVONE ADELAIDE POL. BIBBIANESE 20/09/2006 2,000 4,175 4,050 10,225

4 FIORAVANTI SOFIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 27/09/2005 2,000 4,225 3,950 10,175

5 ASTORINO LINDA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 16/06/2006 2,000 3,975 4,075 10,050

6 RAIMONDI GIADA ELENA ANIMA RITMICA ASD 20/07/2005 1,900 3,875 3,350 9,125

7 LUTTI ANNA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 09/07/2005 2,000 3,650 3,875 0,600 8,925

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. SENIOR
P A L L A

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 MONDINI MARIA CHIARA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 14/04/2002 2,000 4,225 4,350 10,575

2 SALARDI SOFIA ANIMA RITMICA ASD 30/05/2004 2,000 3,900 4,350 10,250

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. SENIOR
C L A V E T T E

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 CERVONE ADELAIDE POL. BIBBIANESE 20/09/2006 2,000 4,275 3,900 10,175

2 LUTTI ANNA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 09/07/2005 2,000 4,250 3,850 10,100

3 ZIROTTI ARIANNA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 17/01/2003 2,000 4,075 4,000 10,075

4 MONTORSI GIADA SOLIERA ARCI APSSD 30/12/2005 1,500 4,175 4,050 9,725

4 RAIMONDI GIADA ELENA ANIMA RITMICA ASD 20/07/2005 1,850 4,025 3,850 9,725

6 BRUNELLI GIULIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01/05/2006 2,000 3,975 3,625 9,600

7 SALARDI SOFIA ANIMA RITMICA ASD 30/05/2004 2,000 4,000 3,100 9,100

8 MANZONI LUCREZIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 09/08/2001 1,975 3,950 3,250 0,300 8,875

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. SENIOR
N A S T R O 

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 GENOVESE DALILA STELLA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23/10/2009 1,975 4,500 4,650 11,125

2 RENDE ALESSIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 29/09/2009 2,000 4,400 4,575 10,975

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. JUNIOR
C O R P O    L I B E R O 
R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 TARLAZZI ELENA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 16/08/2008 2,000 3,975 4,350 10,325

2 CONTESSI CHIARA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 12/12/2007 1,750 4,050 4,200 10,000

3 GRILLO LUCIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 04/04/2009 2,000 3,975 3,775 9,750

4 RENDE ALESSIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 29/09/2009 2,000 3,800 3,825 9,625

5 PAVANI MARTINA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04/03/2009 1,900 3,925 3,700 9,525

6 CHELLI SARA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 18/01/2008 1,725 3,850 3,925 9,500

7 D'ADDABBO SOFIA LA FENICE RIMINI A.S.D. 23/05/2007 1,775 3,950 3,725 9,450

8 PASQUALI ALESSIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 20/07/2007 1,350 3,850 3,900 9,100

9 TOCCACELI VERONICA MYA GYM 29/08/2007 0,750 4,000 3,875 8,625

10 FELICANI GRETA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 30/08/2007 1,200 3,775 3,450 8,425

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. JUNIOR
F U N E 

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 LANZONI SOFIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03/12/2007 2,000 3,925 4,200 10,125

2 CASADEI MARIA LETIZIA MYA GYM 11/07/2007 2,000 4,025 3,900 9,925

3 SOGLIA ELEONORA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 15/03/2007 1,500 3,925 4,025 9,450

4 STECCHETTI SARA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03/07/2007 1,950 3,725 3,725 9,400

5 TOCCACELI VERONICA MYA GYM 29/08/2007 1,600 4,075 3,575 9,250

6 NARDO MARTINA INZANI CIRCOLO ASD 30/10/2007 2,000 3,525 3,650 9,175

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 TARLAZZI ELENA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 16/08/2008 2,000 4,075 4,475 10,550

2 SALANI GIULIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 02/06/2008 2,000 3,950 4,350 10,300

3 CHELLI SARA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 18/01/2008 2,000 4,000 4,175 10,175

4 PAZZINI GIORGIA LA FENICE RIMINI A.S.D. 21/05/2008 1,500 3,975 3,700 9,175

5 ZANOTTI EMMA MYA GYM 08/07/2008 1,450 4,000 3,675 9,125

6 MARCHI CATERINA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 24/12/2008 1,300 3,550 2,975 7,825

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 GENOVESE DALILA STELLA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23/10/2009 2,000 4,150 4,325 10,475

2 DI CONCA AGNESE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 02/04/2009 2,000 4,050 4,375 10,425

3 PIERROTTI SARA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 28/06/2009 2,000 3,925 4,200 10,125

4 PAVANI MARTINA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04/03/2009 2,000 4,025 4,075 10,100

5 GRILLO LUCIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 04/04/2009 2,000 3,950 3,675 9,625

6 OLIMPIERI SOFIA LA FENICE RIMINI A.S.D. 17/03/2009 1,750 3,900 3,825 9,475

C E R C H I O 
R.S.M. 5-6 marzo 2022

C E R C H I O 
R.S.M. 5-6 marzo 2022

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. JUNIOR 2008

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. JUNIOR 2009

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. JUNIOR 2007
C E R C H I O 

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 ZANOTTI MATILDE MYA GYM 08/07/2008 1,650 4,300 4,375 10,325

2 DI CONCA AGNESE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 02/04/2009 1,975 4,000 4,325 10,300

3 ADDUCCI ROBERTA INZANI CIRCOLO ASD 03/01/2007 1,975 3,975 4,125 10,075

3 RANIELI BERNADETTE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 02/09/2008 2,000 4,025 4,050 10,075

5 SIBILLA ASIA ANTONIETTA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 16/01/2007 2,000 3,975 4,075 10,050

6 TACCHI MARIA SILVIA LA FENICE RIMINI A.S.D. 04/04/2008 1,450 4,175 4,125 9,750

7 PAZZINI GIORGIA LA FENICE RIMINI A.S.D. 21/05/2008 1,575 4,000 4,075 9,650

8 LAFFI ANNA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 19/12/2008 1,825 3,800 3,875 9,500

9 COLAFEMMINA SARA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01/09/2008 2,000 3,550 3,250 8,800

10 LANZONI SOFIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03/12/2007 1,775 3,725 3,075 8,575

11 CAPPELLI LINDA LA FENICE RIMINI A.S.D. 03/08/2009 1,000 4,000 3,500 8,500

12 CALCAGNO SARA POL. BIBBIANESE 28/12/2007 1,550 3,500 3,300 -0,300 8,050

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. JUNIOR
P A L L A

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 GIUSTI MARISTELLA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 14/11/2007 2,000 3,850 4,150 10,000

2 D'ADDABBO SOFIA LA FENICE RIMINI A.S.D. 23/05/2007 2,000 4,000 3,900 9,900

3 CASADEI MARIA LETIZIA MYA GYM 11/07/2007 1,275 4,125 4,375 9,775

3 PISI VITTORIA INZANI CIRCOLO ASD 12/12/2008 2,000 3,700 4,075 9,775

5 RANIELI BERNADETTE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 02/09/2008 2,000 4,025 3,725 9,750

6 BEDESCHI SOPHIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 31/07/2007 2,000 3,825 3,750 9,575

6 ZANOTTI EMMA MYA GYM 08/07/2008 1,500 3,925 4,150 9,575

8 ZANOTTI MATILDE MYA GYM 08/07/2008 1,400 3,925 4,025 9,350

9 OLIMPIERI SOFIA LA FENICE RIMINI A.S.D. 17/03/2009 1,700 3,875 3,625 -0,600 8,600

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. JUNIOR
C L A V E T T E

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 RIGHINI VITTORIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 04/03/2008 2,000 4,175 4,175 10,350

2 CATELLANI SOFIA POL. BIBBIANESE 15/11/2007 1,950 4,025 4,150 10,125

3 STECCHETTI SARA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03/07/2007 2,000 4,100 3,975 10,075

4 PIERROTTI SARA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 28/06/2009 2,000 4,000 3,975 9,975

5 BEDESCHI SOPHIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 31/07/2007 1,850 4,125 4,050 -0,300 9,725

6 CORALLO ANITA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 13/05/2009 1,025 3,925 3,950 8,900

7 CALCAGNO SARA POL. BIBBIANESE 28/12/2007 1,850 3,800 3,375 -0,600 8,425

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. JUNIOR
N A S T R O 

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 PAGNANI GIORGIA EDERA RITMICA SSD 07/03/2013 1,000 4,375 4,525 9,900

2 BRIGLIADORI BEATRICE MYA GYM 09/09/2012 1,000 4,325 4,500 9,825

3 FABBRI VIOLA MYA GYM 25/06/2012 1,000 4,225 4,350 9,575

3 FACIBENI SOFIA EDERA RITMICA SSD 14/12/2012 1,000 4,350 4,225 9,575

5 VICINI MARTINA MYA GYM 07/02/2012 1,000 4,075 4,425 9,500

6 CARAPIA EMMA EDERA RITMICA SSD 09/08/2013 1,000 4,075 4,400 9,475

6 COSTETTI ARIANNA POL. BIBBIANESE 25/07/2012 1,000 4,225 4,250 9,475

8 BONCI ALICE EDERA RITMICA SSD 12/08/2013 1,000 4,225 4,175 9,400

9 D'AGOSTINO DESIREE MYA GYM 08/08/2012 1,000 4,050 4,300 9,350

10 AZZARITO LUCIA ANIMA RITMICA ASD 30/07/2012 1,000 4,150 4,150 9,300

10 TROTTA REBECCA ANIMA RITMICA ASD 18/09/2012 1,000 4,100 4,200 9,300

12 SALAVOLTI CECILIA POL. BIBBIANESE 07/11/2012 1,000 4,025 4,075 9,100

13 ROMERO SALAZAR NOA INZANI CIRCOLO ASD 18/04/2012 1,000 3,900 4,150 9,050

14 ROMANO MIRYAM ANIMA RITMICA ASD 27/06/2012 1,000 3,950 4,075 9,025

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. ESORDIENTI
C O R P O    L I B E R O 
R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 MAIA GIULIA INZANI CIRCOLO ASD 09/12/2013 0,950 3,625 3,800 8,375

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. ESORDIENTI
F U N E 

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 MIGNANI CRISTINA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 26/02/2012 1,000 3,925 4,275 9,200

2 ROMERO SALAZAR NOA INZANI CIRCOLO ASD 18/04/2012 1,000 3,775 3,850 8,625

3 MAIA GIULIA INZANI CIRCOLO ASD 09/12/2013 0,975 3,500 3,575 8,050

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. ESORDIENTI
C E R C H I O 

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 VICINI MARTINA MYA GYM 07/02/2012 1,000 4,200 4,150 9,350

2 PAGNANI GIORGIA EDERA RITMICA SSD 07/03/2013 1,000 4,125 4,100 9,225

3 BRIGLIADORI BEATRICE MYA GYM 09/09/2012 1,000 3,975 4,200 9,175

3 D'AGOSTINO DESIREE MYA GYM 08/08/2012 1,000 3,925 4,250 9,175

3 FABBRI VIOLA MYA GYM 25/06/2012 1,000 3,925 4,250 9,175

6 COSTETTI ARIANNA POL. BIBBIANESE 25/07/2012 1,000 4,075 4,025 9,100

7 CARAPIA EMMA EDERA RITMICA SSD 09/08/2013 1,000 4,075 3,975 9,050

8 MIGNANI CRISTINA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 26/02/2012 1,000 3,975 3,975 8,950

9 BONCI ALICE EDERA RITMICA SSD 12/08/2013 1,000 3,825 4,050 8,875

10 SALAVOLTI CECILIA POL. BIBBIANESE 07/11/2012 1,000 4,000 3,650 8,650

11 FACIBENI SOFIA EDERA RITMICA SSD 14/12/2012 0,675 3,825 3,475 7,975

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. ESORDIENTI
P A L L A

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 ROMANO MIRYAM ANIMA RITMICA ASD 27/06/2012 1,000 2,975 3,250 7,225

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. ESORDIENTI
C L A V E T T E

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 DE CRISTOFARO CHIARA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 27/10/2010 1,500 4,450 4,500 10,450

2 TORRI GIULIA MARIA MYA GYM 06/09/2011 1,450 4,275 4,325 10,050

3 PAIANO GINEVRA POL. BIBBIANESE 25/07/2011 1,500 4,175 4,350 10,025

4 ANDREOLI GIULIA ANIMA RITMICA ASD 20/08/2011 1,500 4,050 4,425 9,975

4 DONATI GIADA MYA GYM 15/02/2011 1,500 4,050 4,425 9,975

6 NARDI MARGHERITA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 24/02/2011 1,500 4,150 4,300 9,950

7 DI MATTEO BEATRICE GIULIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30/08/2011 1,500 4,300 4,025 9,825

8 GIANNONI VERA MYA GYM 27/02/2011 1,375 4,150 4,275 9,800

9 BONORA ALYSSA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 29/09/2011 1,500 4,200 4,075 9,775

10 CECI ALESSIA MYA GYM 05/03/2010 1,425 4,150 4,150 9,725

11 MARCHI GIULIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 07/07/2011 1,500 3,700 4,200 9,400

12 BEVILACQUA ILENIA ANIMA RITMICA ASD 12/03/2010 1,375 3,900 4,000 9,275

13 BRUNELLI SOFIA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 16/12/2011 1,400 3,775 3,675 8,850

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. ALLIEVE
C O R P O    L I B E R O 
R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 NARDI MARGHERITA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 24/02/2011 1,500 3,950 4,325 9,775

2 FERRARI VALENTINA POL. BIBBIANESE 11/08/2010 1,500 4,075 4,125 9,700

3 GHIRELLI GRETA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 16/06/2011 1,500 4,000 4,175 9,675

4 FACIBENI GAIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 07/08/2011 1,250 4,025 4,275 9,550

5 DE PAU CLELIA INZANI CIRCOLO ASD 12/09/2011 1,350 3,775 4,200 9,325

6 DI MATTEO BEATRICE GIULIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30/08/2011 1,150 3,875 3,975 9,000

7 SALVAGGIO FRANCESCA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25/05/2010 1,425 3,600 3,800 8,825

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. ALLIEVE
F U N E 

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 MACCOLINI REBECCA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 20/07/2010 1,500 4,025 4,175 9,700

2 CIGARINI NICOLE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 14/05/2011 1,500 3,975 3,975 9,450

3 CURTI EMMA ANIMA RITMICA ASD 01/02/2010 1,500 4,000 3,925 9,425

4 BONORA ALYSSA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 29/09/2011 1,275 3,900 4,000 9,175

4 FERRARI VALENTINA POL. BIBBIANESE 11/08/2010 1,500 3,850 3,825 9,175

6 DE PAU CLELIA INZANI CIRCOLO ASD 12/09/2011 1,350 3,675 3,950 8,975

6 LAVRENIUK KATERYNA LA FENICE RIMINI A.S.D. 14/01/2011 1,075 4,025 3,875 8,975

8 MARCHI GIULIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 07/07/2011 1,300 3,900 3,750 8,950

9 BRUNELLI SOFIA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 16/12/2011 1,400 3,625 3,475 8,500

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. ALLIEVE
C E R C H I O 

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 DONATI GIADA MYA GYM 15/02/2011 1,500 4,100 4,250 9,850

2 PAIANO GINEVRA POL. BIBBIANESE 25/07/2011 1,500 3,950 4,375 9,825

3 GIANNONI VERA MYA GYM 27/02/2011 1,450 4,000 4,300 9,750

4 TAMBURINI LETIZIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 15/02/2011 1,500 4,025 4,100 9,625

5 GHIRELLI GRETA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 16/06/2011 1,475 4,025 3,925 9,425

6 DE CRISTOFARO CHIARA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 27/10/2010 1,500 4,150 3,725 9,375

6 FACIBENI GAIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 07/08/2011 1,425 3,975 3,975 9,375

8 CECI ALESSIA MYA GYM 05/03/2010 1,325 3,925 4,050 9,300

9 LAVRENIUK KATERYNA LA FENICE RIMINI A.S.D. 14/01/2011 1,275 3,775 3,950 9,000

10 TORRI GIULIA MARIA MYA GYM 06/09/2011 1,350 3,825 3,550 8,725

11 CAVALIERE GRETA INZANI CIRCOLO ASD 01/04/2011 1,500 3,850 3,475 0,600 8,225

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. ALLIEVE
P A L L A

R.S.M. 5-6 marzo 2022



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 TAMBURINI LETIZIA PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD 15/02/2011 1,475 4,075 3,900 9,450

2 CAVALIERE GRETA INZANI CIRCOLO ASD 01/04/2011 1,500 3,725 3,625 8,850

3 CURTI EMMA ANIMA RITMICA ASD 01/02/2010 1,500 3,725 3,600 8,825

4 ANDREOLI GIULIA ANIMA RITMICA ASD 20/08/2011 1,500 3,475 3,200 8,175

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a cat. ALLIEVE
N A S T R O 

R.S.M. 5-6 marzo 2022


